
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2025 року 
 

Про затвердження технічної документації   
щодо об’єднання земельних   

ділянок Тютюннику Є.М. 
 

 Розглянувши заяву Тютюнника Є.М. та подані матеріали, керуючись 
статтями 12, 79-1, 83, 136, 186 Земельного кодексу України, статтями  19, 22, 
25, 50, 56 Закону України «Про землеустрій», статтями 16, 25, 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

Відповідно до клопотання  громадянина Тютюнника Євгенія 
Миколайовича затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок,  за цільовим призначенням – для 
ведення особистого селянського господарства, площею 0,0800 га, кадастровий 
номер 5322883203:03:002:0119, що розташована за адресою: Лубенський 
район, с. Лушники, вул. Удайська, 68, площею 0,2300 га, кадастровий номер 
5322883203:03:002:0034, що розташована за адресою: Лубенський район,           
с. Лушники, створивши одне землеволодіння площею 0,3100 га, кадастровий 
номер 5322883203:03:002:0121, що розташоване за адресою: Лубенський 
район, с. Лушники, вул. Удайська, 68. 

 

 

 

Лубенський  міський  голова                         Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 


